
Valga Vallavolikogu 18. juuni istung 

 

Valga Vallavolikogu III koosseisu 10. istung toimus neljapäeval, 18. juunil 2026 algusega kell 

13 Valga Kultuurikeskuses. 

 

Istungil otsustati: 

 

Garanteerida projekti „Tsirguliina rahvamaja lammutamine ja uue liginullenergiahoone 

ehitamine“ elluviimiseks vajalik täiendav finantseering mahus 650 000 eurot. Tsirguliina 

liginullenergia rahvamaja ehitamine ning senise rahvamaja lammutamine parandavad 

Tsirguliina aleviku ruumilist keskkonda ning tagavad parema kasutusmugavuse, 

multifunktsionaalsuse, ligipääsetavuse ning uute teenuste pakkumise koostöös kogukonnaga. 

Uues hoones on kaasaegsed ruumilahendused, tagatud on kasutajasõbralik sisekliima ning 

energiasäästlikud lahendused. 

 

Kinnitada Valga Priimetsa Kooli põhimäärus. Uus kaasajastatud põhimäärus reguleerib kooli 

tegevuse õiguslikku alust, juhtimist, õppe- ja kasvatustegevuse korraldust ning kooli töötajate, 

õpilaste ja nende seaduslike esindajate õigusi ja kohustusi.  

 

Kinnitada Valga Sport põhimäärus. Põhimäärus on koostatud kehtiva õigusraamistiku ning 

Valga valla hallatavate asutuste ühtlustatud dokumentide struktuuri alusel. Põhimäärus loob 

raamistiku spordikeskuse tegevuse korraldamiseks ning toetab valla sporditaristu arendamist 

ja elanike liikumisaktiivsuse suurendamist. 

 

Lõpetada Valga Keskraamatukogu haruraamatukogu Koikküla raamatukogu tegevus alates 

1. septembrist 2026. Koikküla raamatukogu tegevuse lõpetamine tuleneb asjaolust, et 

puuduvad teenuse osutamiseks sobivad ruumid. Piirkonna elanikele korraldatakse 

raamatukoguteenuse edasine kättesaadavus alternatiivsete lahenduste kaudu. 

 

Muuta Valga Keskraamatukogu põhimäärust. Kuna alates 1. septembrist 2026 suletakse 

Koikküla raamatukogu Valga Keskraamatukogu haruraamatukoguna, siis tulenevalt sellest oli 

vaja teha ka vastav muudatus Valga Keskraamatukogu põhimääruses. 

 

Lubada vallavalitsusel kirjaliku enampakkumise korras võõrandada kasvava metsa raieõigust 

Väike-Stoke maaüksuselt lageraiega hinnangulise mahuga 1854 tm ja harvendusraiega 

hinnangulise mahuga 132 tm ning Suur-Stoke maaüksuselt lageraiega hinnangulise mahuga 

150 tm ja harvendusraiega 36 tm.  Raiutav hinnanguline kogumaht on 2304 tm. Võõrandatava 

vara alghinnaks on 100 000 eurot, millele lisandub käibemaks. 

 

Võõrandada otsustuskorras Valga vallalale kuuluv kinnistu Aasa tn 2, Valga linn, 

Kaitseliidule hinnaga 19 420 eurot. 

 

Osaleda Interreg IV-A Estonia-Latvia perioodi 2021-2027 programmis projektiga „Valga-

Valka Cross-Border Cooperation Strategy for Sustainable Development“ Valga-Valka 

koostöö strateegilise arengudokumendi koostamiseks ning garanteerida projektis osalemise 

omafinantseering kuni 29 000 eurot. Loodav dokument aitab vähendada piiriüleseid takistusi, 

parandada avalikku haldust ning tihendada kohalike omavalitsuste, organisatsioonide ja 

ettevõtete vahelist koostööd. 

 

Kinnitada Valga valla 2025. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne. 



Vallavanem Mart Kase vastas vallavolikogu liikme kahele arupärimisele 

 

Vallavanem Mart Kase andis ülevaate vallavalitsuse teenistuste aktuaalsetest teemadest ja 

vastas küsimustele. 

 

 

 


